
	

2019 年 1 月 30 日	

	

DAHONライセンス契約締結のお知らせ	
	

この度弊社は、2018 年 12 月 18 日 DAHON社（Dahon North America Inc.）と、日本国内向け	
DAHONブランドのライセンス契約を締結いたしました。	
弊社は、25年に渡り DAHONブランドの折畳み自転車の輸入代理店を務めて参りました。	
これからも今まで以上に DAHON 社の「技術の力で世に貢献する」商品の販売に邁進すると共
に、皆さまに愛される商品作りに努めて参ります。	

	

何卒今後ともよろしくお願い申し上げます。	

	

	

	

	

株式会社アキボウ	

代表取締役社長	 筒路	登志男	

TEL	072-258-4391	/	FAX	072-258-4044	


